

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านหนองเรือ ตำบลชานวรรณ อำเภอนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 612.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,448.00 ตารางเมตร ลงสู่รังใหญ่ทาง 2 ข้างทาง (ตามสภาพพื้นที่) องค์การบริหารส่วนตำบลชานวรรณ อำเภอนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลชานวรรณ/องค์การบริหารส่วนตำบลชานวรรณ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,815.200	1.77	4,982.90	1.3642	2.41	6,797.67
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	122.400	448.79	54,931.89	1.3642	612.23	74,938.08
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	81.120	104.41	8,469.73	1.3642	142.43	11,554.40

กุลวดี วงษ์วิวัฒน์

27 มิถุนายน 2567 15:54:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านหนองเรือ ตำบลชานูวรรณ อำเภอนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 612.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,448.00 ตารางเมตร ลงสู่กรุงใหญ่ทาง 2 ข้างทาง (ตามสภาพพื้นที่) องค์การบริหารส่วนตำบลชานูวรรณ อำเภอนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลชานูวรรณ/องค์การบริหารส่วนตำบลชานูวรรณ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,448.000	372.61	912,149.28	1.3642	508.31	1,244,354.04
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48.000	154.22	7,402.56	1.3642	210.38	10,098.57
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	196.000	102.43	20,076.28	1.3642	139.73	27,388.06
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	612.000	80.80	49,449.60	1.3642	110.22	67,459.14
รวมราคากลาง								1,442,589.96

กุลวดี วงษ์วิวัฒน์

27 มิถุนายน 2567 15:54:22

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านหนองเรือ ตำบลชานวรรณ อำเภอนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 612.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,448.00 ตารางเมตร ลงสู่กรุงไหล่ทาง 2 ข้างทาง (ตามสภาพพื้นที่) องค์การบริหารส่วนตำบลชานวรรณ อำเภอนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลชานวรรณ/องค์การบริหารส่วนตำบลชานวรรณ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านหนองเรือ ตำบลชานูวรรณ อำเภอนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 612.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,448.00 ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทาง 2 ข้างทาง (ตามสภาพพื้นที่) องค์การบริหารส่วนตำบลชานูวรรณ อำเภอนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชานูวรรณ/องค์การบริหารส่วนตำบลชานูวรรณ

รชต โต๊ะสิงห์
(รชต โต๊ะสิงห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กุลวดี วงษ์วิวัฒน์
(กุลวดี วงษ์วิวัฒน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิรุต คำพงษา
(วิรุต คำพงษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง